P 50321/2021

EMENDA   SUPRESSIVA   Nº.   ____04_______
PROJETO DE LEI 13.413/2021

(Romildo Antonio da Silva)

Suprime alterações referentes ao Bairro dos Fernandes.

Suprima-se o inciso IV do art.  1° e suas alíneas,  renumerando-se os incisos

subsequentes.

J u s t i f i c a t i v a

 Em atenção ao chamado de moradores do local e às informações apresentadas na 5ª

Audiência Pública, de 1º de setembro de 2021, visitamos  as imediações e constatamos que a atual

classificação  já  atende  aos  equipamentos  presentes  no  local.  Com  o  ensejo  de  manter  um  bom

ordenamento do bairro e em atenção às solicitações dos moradores apresento esta emenda para que se

mantenha a atual classificação das vias em questão.

Sala das Sessões, 05/10/2021

ROMILDO ANTONIO DA SILVA

 /phof